ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR CLAUDIOMIR RODRIGUES

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br – E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

Ofício n°. 009/GV/CR/2024        Nova Mamoré, 24 de junho de 2024.

A Vossa Excelência

MARCÉLIO RODRIGUES UCHÔA

MD: Prefeito do Município de Nova Mamoré-RO

                    Senhor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos de sempre, venho pelo presente solicitar de

Vossa Excelência, que seja realizada a limpeza da área em volta da quadra coberta

Laurinda Groff, localizada no Bairro Planalto.

O mato alto e a grande quantidade de lixo acumulado no local, denotam

abandono do lugar e serve para moradia de insetos, répteis e ratos. Peço a Vossa

Excelência, que através da secretaria responsável, agilize a limpeza da área, sendo

este mais que um pedido, um verdadeiro apelo dos moradores do entorno.

Ciente do seu compromisso de atender bem a população como um todo e na

certeza de que o pedido da população a este Vereador será prontamente resolvido.

Renovo protestos de elevada estima e apreço.

       Atenciosamente,

                                        ____________________________

                                        CLAUDIOMIR RODRIGUES-PRB

                                                   Vereador da CMNM

ID: 46077 e CRC: 2008117D

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

46077ID:

482621C7938A8EE30AB1E0D54884011F

2008117D

MD5:

CRC:

4C80337A83E7826358F94F74A88FFD15DFE7E606E8BA7974B174FFD6469C105ESHA256:

Ofício

Tipo do Documento

009

Identificação/Número

24/06/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

OFÍCIO

Súmula/Objeto:

CLAUDIOMIR RODRIGUESUsuário:

24/06/2024 16:26:38Criação: 24/06/2024 16:34:08Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL NOVA MAMORE RO 24/06/2024 16:31:06

ASSUNTOS

Oficio 24/06/2024 16:33:40

CIENTES

FLORISMAR BARROSO RODRIGUES 24/06/2024 16:47:10

MARCELIO RODRIGUES UCHOA 25/06/2024 15:31:46

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

CLAUDIOMIR RODRIGUES 24/06/2024 16:34:16VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 46077 e o CRC 2008117D.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=46077&CRC32=2008117D&cpf_user=32580690263&token=0456d3d14ad4d2433a104d89a25fb79e
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=32580690263&token=0456d3d14ad4d2433a104d89a25fb79e
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=46077&CRC32=2008117D&cpf_user=32580690263&token=0456d3d14ad4d2433a104d89a25fb79e